Bu yardımların yapılması, izlenmesi, 

denetlenmesi ve kamuoyuna açıklanmasına ilişkin esas ve usuller Maliye Bakanlığınca 

hazırlanarak Bakanlar Kurulunca çıkarılacak yönetmelikle belirlenir.) hükümlere dayanılarak; 

Aşçıoğlu Gençlik Spor Kulübü Derneğine, 150.000,00- TL.(yüzellibintürklirası) maddi 

yardım yapılması, oy birliği ile KABUL edilmiştir.                

MK.25: Başkanlık Makamı'nın 30.01.2026 tarih ve 34965 yazısı Meclis gündeminde yer 

almakla yapılan oylamada: 

Avrupa Birliği tarafından Interreg VI-A IPA Bulgaristan–Türkiye Programı'nın